vndecima vel eo circa ante meridiem sub anno mense die indictione et

pontificatu quibus supra presentibus ibidem venerabilibus et discretis

viris, Magistro Waltero Fenton cancellario Brechanen. canonicoquc

Cathanen., dominis Adamo Fern vicario penitentiario ecclesie

Cathedralis prefat., Donaldo Swyne, Jacobo Wormet, Wilmo.

Achlect, Roberto Fern, capellauis chori eiusdem ecclesie Cathedralis

Cathanen., Wilhelmo Mcky et Johanne Kenachson, armigeris,

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Johannes Poilsoune presbiter Cathanen.
diocessios publicus sacris apostolica et imperiali autori-

tatibus notarius quia premissis omnibus et singulis dum sic

ut premittitur agerentur dicerentur et fierent unacum
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prenominatis testibus presens personaliter interfui Eaque
omnia et singula sic fieri et dici vidi scivi et audivi ac in

notara cepi Ideo hoc presens publicum instrumentum manu
mea propria scriptum exinde confeci publicavi et in banc
formam pubilcam redegi signoque nomine cognomine et

subscriptione meis solitis et domini preceutoris ac

commissarii Cathauen. et de eius speciali mandato
subscripsi requisitus et rogatus.

Johes. Poilsoun, pbr

No. 7. Charter under the Great Seal by King James IV. to

Odo Mcky in Strathnaver, of the lands of Farr, Armadale, Strathy,

Dilred, Cattack, Golspie, lands in Stroma, etc., formerly pertaining to

Sutherland of Dirlcd executed for rebellion, but now given by the

king to Mackay hereditarily for a red rose from the lands of Dilred

on the feast of the nativity of the Baptist, should it be required,

4 Nov., 1499 :—

Jacobus Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terrae suae cltricis et laicis Salutem. Sciatis nos pro bono fideli et

gratuito servitio nobis per dilectum servitorem nostrum Odonen (alias

Y) Makky in Straithnavern tarn tempore pacis quam guerre impenso

et impendendo et signantur in captione et apportatioue nobis quondi

Alexr. Sutherland de Dilrid et aliarum decern persouarum ejus

complicium nostrorum rebellium et ad nostrum existen. dedisse

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dicto Odon.

Makky et heredibus suis omnes et singulas terras subscriptas, viz.,

Terras de Fer, Armidill, Strae, Rynivee, Kynald, Gollespy, Dylrid,

Cattak, Bronach, Kilchallumkill in Strabroray, Davach Lochnaver,

Davach Erebull, et duas denariatas terrarum de Stromay, cum

molendino de Kynald cum suis pertinen., jacen. in Caithness et